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Jl. Raya Denpasar - Tabanan
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Phone : (0361) 812139 Fax: (0361) 812361
Email :nsbmgi@yahoo.co.id
Website : bprnusamba-mengwi.co.idbpr nusamba mengwi

Mengwi, 10 April 2023

Nomor : 37 Z{MGI iDIR,{Vi202*1

Kepada Yth.
Pemirnpin Kantor OJK (Otoritas Jasa Keuangan)
trtegiolal 8 Bali Dan Nusa Tenggara
JL WR Supratman No.l Dangin Puri Kangin
di
Deupasar

Prihai : Laporarr Publikasiliisifan I Bulan Mar.9l202l

Dengan hormat.

Bersama ini kami PT. BPR Nusamba Mengwi menyampaikan Laporan Publikasi Triwulan i
Bulan Maret 20?3.

I)ernikian kami sanrpaikan, atas perhatianya dan banitmmrya kami ucapkau terima kasih.

Hormat kami,
PT. BPR Nusamba \,fengrvi

Direksi

w
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Mar 2023
1,461,224

0

0

46,539,997

106,350

46,433,647

0

0

194,333

79,353,185

1,654,839

77,892,679

0

0

0

4,132,415

1,859,178

0

0

2,514,273

130,575,060

Mar 2023
358,447

62,387,605

54,999,948

789,651

0

0

664,743

119,200,394

Mar 2023

20,000,000

13,351,000

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi

Kas dalam Rupiah 1,226,957

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Mar 2022

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Penempatan pada Bank Lain 22,949,261

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 24,037

Jumlah 22,925,224

Jumlah 70,809,984

Agunan yang Diambil Alih 500,000

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait 209,806

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 71,836,629

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1,236,451

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1,687,650

Aset Tidak Berwujud 0

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0

a. Tanah dan Bangunan 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0

c. Inventaris 1,937,375

LIABILITAS Mar 2022
Liabilitas Segera 763,394

Simpanan

Aset Lainnya 4,500,473

Total Aset 100,212,363

(Dalam ribuan rupiah)

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 377,513

a.    Tabungan 42,003,001

b.    Deposito 45,818,811

Simpanan dari Bank Lain 542,845

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 20,000,000

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 13,351,000

Total Liabilitas 89,505,564

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Mar 2022

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio) 0

b.    Modal Sumbangan 0

 Tanggal Cetak 
11/04/2023 07:18:59 WIB 
Dicetak Oleh  nsbmgi@yahoo.co.id 
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
Posisi Laporan                                    Maret 2023

0

0

0

0

1,329,800

0

3,622,622

(226,756)

11,374,666

Ekuitas Lain

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

a.    Umum 1,329,800

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 
Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c.    Lainnya 0

b.    Tahun Berjalan 202,401

Total Ekuitas 10,706,799

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu 2,525,598

 Tanggal Cetak 
11/04/2023 07:18:59 WIB 
Dicetak Oleh  nsbmgi@yahoo.co.id 
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Mar 2023

3,616,461

208,920

0

3,825,381

187,043

4,012,424

1,234,278

0

0

250,591

16,089

0

2,700,905

20,615

4,222,478

(210,054)

9,865

0

13,791

(3,926)

(213,980)

12,776

(226,756)

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
Posisi Laporan                                    Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS Mar 2022
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 3,469,783

b.    Provisi Kredit 286,933

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 3,756,716

Pendapatan Lainnya 242,323

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 3,999,039

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 973,446

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 336,085

Beban Pemasaran 33,806

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 2,399,062

Beban Lainnya 30,386

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 3,772,785

LABA (RUGI) OPERASIONAL 226,254

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 10,487

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 20,319

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (9,832)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 216,422

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 14,021

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 202,401

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

 Tanggal Cetak 
11/04/2023 07:20:51 WIB 
Dicetak Oleh  nsbmgi@yahoo.co.id 

1 
dari 

1



Keterangan

KL D Jumlah
Penempatan pada bank lain 0 46,539,997

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 194,333

d. Kepada non bank – pihak tidak 
terkait

925,063 692,020 80,431,653

Jumlah Aset Produktif 925,063 692,020 127,165,983

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Nusamba Mengwi

Posisi Laporan                                    : Maret 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M
46,539,997 0

0 0 0

0 0 0

194,333 0 0

61,545,096 11,745,961 5,523,513

108,279,426 11,745,961 5,523,513

105.24

62.22

20.71

24.73

6.05

89.71

6.80

0.86

 Tanggal Cetak 
11/04/2023 07:21:11 WIB 
Dicetak Oleh  nsbmgi@yahoo.co.id 
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Mar 2023
0

0

0

0

0

0

0

8,044,998

3,857,127

4,187,871

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
Posisi Laporan                                    Maret 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS Mar 2022
TAGIHAN KOMITMEN 2,500,000

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 2,500,000

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 6,566,380

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 2,863,423

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 3,702,957

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

 Tanggal Cetak 
11/04/2023 07:22:28 WIB 
Dicetak Oleh  nsbmgi@yahoo.co.id 
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Pemegang Saham 
Pengendali 
(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT. BPR Nusamba Mengwi
Posisi Laporan                                    Maret 2023

Anggota Direksi BPR dan Anggota 
Dewan Komisaris BPR

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

DIREKSI 1. PT SENTRA MODAL HARMONI 
(85.04%)

1. M. Indra Permana

1. NI MADE ARDINI YONI, SE 2. PT FAJAR MAS MURNI (14.96%) 2. Bambang Ediyanto

2. I PUTU SANTIKA, SE

DEWAN KOMISARIS

1. I KETUT KOMPLIT, SH

2. MUSLIM THOYIB, SE

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang 
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan 
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK 

 Tanggal Cetak 
11/04/2023 07:23:54 WIB 
Dicetak Oleh  nsbmgi@yahoo.co.id 
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